
3. Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2011 tentang Perubahan atas Undang-Undang 
Nomor 2 Tahun 2008 tentang Partai Politik (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2011 Nomor 08, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5189); 

J. Undang-undang Nomor 14 Tahun 1964 tentang Pembentukan Daerah Tingkat I 
Lampung; 

2. Undang-Undang Nomor 12 tahun 2008 tentang Perubahan Kedua atas Undang­ 
Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Negara Republik. Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4844); 

a. Bahwa berdasarkan ketentuan Pa.~1 10 Ayat (3) huruf d, Pasal 43 dan Pasal 44 
Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2011 tentang Penyelenggara Pemilihan 
Umum, perlu dibentuk Panitia Pernungutan Suara (PPS) untuk Penyelenggaraan 
Pemilihan Umum Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah Provinsi Lampung 
tahun 2013 di Kota Metro; 

b. Bahwa untuk rnemenuhi ketentuan azas Penyelenggara Pemilu yang bersifat 
efisien dan efektivitas, Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) yang sudah 
terbentuk dapat diangkat dan ditetapkan kembali menjadi Anggota Panitia 
Pemungutan Suara (PPS) untuk Penyelenggaraan Pemilihan Umum Kepala 
Daerah dimaksud; 

b. Bahwa untuk pelaksanaan huruf "a" dan buruf "b" tersebut di atas dipandang 
perlu menetapkan Pengangkatan Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) 
Se-Kota Metro yang diatur dengan Surat Keputusan Ketua Komisi Pemilihan 
Umum Kota Metro. 

KOMISI PEMILillAN UMUM 
KOTAMETRO 

Mengingat 

Menimbang 

TENT ANG 

PENGANGKATAN DAN PENETAPAN KEMBALI 
ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) DALAM PEMILIHAN UMUM 

KEPALA DAERAH DAN WAKIL KEPALA DAERAH PROVINS! LAMffiNG TAHUN 2ttl4 
SE KOT A METRO 

NOMOR: 027.d/Kpa!KPU-Kota-008.435636/2014 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILffiAN UMUM 
KOTAMETRO 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTAMETRO 

https://jdih.kpu.go.id/lampung/metro



PERT AMA Mengangkat dan menetapkan kembali nama-nama yang tersebut pada kolom (2) 
menjadi Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) dalam Penyelenggaraan 
Pemilihan Umum Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah Provinsi Lampung 
tahun 2014 di Kelurahan seperti yang tersebut pada kolom (3) dari daftar 
lampiran Keputusan ini yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari 
Keputusan ini; 

Dan kepada maing-masing yang bersangkutan diberikan honor sesuai dengan 
ketentuan peraturan yang berlaku; 

Segala Biaya yang timbul akibat dikeluarkannya Keputusan ini dibebankan 
kepada Alokasi Belanja Pilgub Provinsi Larnpung Tahun 1014 di KPU Kota 
Metro; 

KEDUA 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN 

2. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Metro Nomor : 63/KptslKPU .Kota - 
008.435636/2013 tanggal 28 Mei 2013 tentang Pengukuhan Anggota Pantia 
Pemungutan Suara (PPS) Pemilihan Umum Kepala Daerah dan Wa.kil Kepala 
Daerah Provinsi Lampung tahun 2013 se-Kota Metro; 

Memperhatikan: 1. Surat Edaran Menteri Dalam Negeri Nomor: 270/2305/Sj tanggal 6 Mei 2013 
perihal Pelaksanaan Pilkada Tahun 2013; 

9. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Provinsi Lampung Nomor: 19,Kpts/KPU 
-Prov-08/2014 tanggal 22 Februari 2014 tentang Perubahan Lampiran 
Keputusan Komisi Pemilihan Umum Provinsi Lampung Nomor : 17 fKpts/ 
KPU-Prov-008/2014 tentang Perubahan sebagian Tahapan, Program dan Jadual 
Waktu Penyelenggaraan Pemilihan Gubemur dan Wakil Gubemur Lampung 
Periode 2014-2019. 

4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan 
Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234); 

5. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2011 tentang Penyelenggara Pemilihan 
Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor iOI Tahun 2011, 
Tambahan Lembaran Republik Indonesia Negara Nomor 5246); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 2005 tentang Pemilihan, Pengesahan 
Pengangkatan dan Pemberhentian Kepala Daerah dan W akil Kepala Daerah 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Peraturan Pemerintah 
Norn.or 49 tahun 2009: 

7. Peraturan Bersama Komisi Pemilihan Umum, Badan Pengawas Pemilihan 
Umum, dan Dewan Kehonnatan Penyelenggara Pemilihan Umum Nomor 13 
tahun 2012, tentang Kode Etik Penyelenggara Pemilihan Umum; 

8. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 9 Tahun 2010 tentang Pedoman 
Penyusunan Tahapan, Program dan Jadual Penyelenggaraan Pemilihan Umum 
Kepala Daerah clan W akil Kepala Daerah; 

https://jdih.kpu.go.id/lampung/metro



.....il!Olttlt:QH...Sesuai dengan Aslinya 
~~ttm~AT KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA METRO 

ukum 

RAHMATUL UMMAH, S.Pd.I. Tembus-an : Disampaikan Kepada Yth; 
1 . Bp. Ketua KPU Propinsi Lampung 
2. Sdr. Lurah se-Kota Metro 
3. Sdr. Ketua PANWASLU Kota Metro 
4. Bend. Pengeluaran PiJgub di KPU Kota Metro 
5. ------ Arsip ------ 

ttd 

Ditetapkan di : Metro 
Pada Tanggal : 01 Maret 2014 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTAMETRO 

KE TUA, 

Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan dan yang berkepentingan 
untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

KEEMPAT 

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal 01 Januari 2014 dengan ketentuan 
apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan 
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya 

KETIGA 

https://jdih.kpu.go.id/lampung/metro



Aatlfti~Sesuai dengan Aslinya 
~~~~,AT KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA METRO 

RAHMATUL UMMAH, S.Pd.I. 

ttd 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTAMETRO 

KE TUA, 

NO. NAMA PPS/KELURAHAN KETERANGAN 

1 2 3 4 

1 UJANO METRO 
2 RUKMANA METRO 
3 SUPARYADI METRO 

4 SUTRASTO IMOPURO 
5 A.SAU GAN Th10PURO 

6 L.TRI PAHARGIANTO, S.Sos IMOPURO 

7 TAMns YOSOMULYO 

8 M.TUGINO, S.Pd YOSOMULYO 

9 RENO ANTHON! YOSOMULYO 

10 TALMAN, S.Sos HADIMUL YO BARA T 
11 HERIYAWAN HADIMULYO BARAT 
12 MUHT AROM SY AMSUL HILAL HADIMUL YO BARA T 

13 EKO BUDIYONO, S.Pd HADIMUL YO TIMUR 
14 AGUS ARIBOWO HADIMUL YO TIMUR 
15 PURNOMO HADIMUL YO TIMUR 

DAFf AR NAMA-NAMA ANGGOTA P ANITIA PEMUNGUT AN SU ARA (PPS) 
YANG DIANGKAT DAN DITETAPKAN KEMBALI MENJADI ANGGOTA PANTTIA 

PEMUNGUTAN SUARA (PPS) UNTUK PENYELENGGARAAN PEMILIHAN UMUM 
KEPALA DAERAH DAN WAKIL KEPALA DAERAH PROVINS! LAMPUNG TAHUN 2014 

SE-KECAMA TAN METRO PUSAT 

Lampiran I Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Metro 
Nomor : 027.d/Kpts/KPU.Kota-008.435636/2014 
Tanggal : 01 Maret 2014 

https://jdih.kpu.go.id/lampung/metro



~::mt:td&Sesuai dengan Aslinya 
~~~~AT KOMIS! PEMILIHAN UMUM KOTA METRO 

RAHMATUL UMMAH, S.Pd.I. 

ttd 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTAMETRO 

KE TUA, 

NO. NAMA PPS I KELURAHAN KETERANGAN 

1 2 3 4 

1 NURILHUDA BANJARSARI 
2 SURO SO BANJARSARJ 

3 INDRA SANJA YA BANJARSARI 

4 CA TUR ANGGIT PAMUNGKAS KARANGREJO 

5 M.KHOLIL KARANGREJO 

6 BUDI SETIOKO KARANGREJO 

7 FA TKHUL KARIM A KHIRIN PURWOSARl 
8 M. KHAIRUDIN PURWOSARJ 

9 ATIK SUSTIARINl PURWOSARI 

10 EKO HERIY ANTO PURWOASRI 

11 SUTRISNO PURWOASRI 
12 HERU SETIAWAN, SE PURWOASRI 

DAFT AR NAMA-NAMA ANGGOTA P ANITIA PEMUNGUT AN SU ARA (PPS) 
YANG DIANGKAT DAN DITETAPKAN KEMBALI MENJADI ANGGOTA PANITIA 
PEMUNGUT AN SU ARA (PPS) UNTUK PENYELENGGARAAN PEMILIHAN UMUM 

KEPALA DAERAH DAN WAKIL KEPALA DAERAH PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2014 
SE KECAMAT AN METRO UT ARA 

Keputusan Komisi Pernilihan Umum Kota Metro 
Nomor : 027.d/Kpts/KPU.Kota-008.435636/2014 
Ta:1ggal : 0-l Maret 20-14 

Lampi ran 

..., 
l • 

https://jdih.kpu.go.id/lampung/metro



RAHMATUL UMMAH, S.Pd.I. 

ttd 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTAMETRO 

KE TUA, 

NO. NAMA PPS I KELURAHAN KETERANGAN 

l 2 3 4 

1 SUYATNURI MULYOJATI 

2 SUGIANTO MULYOJATI 

3 TRI YONO MULYOJATI 

4 WARSITO,BA MULYOSARI 
5 TAUFIK HIDAYAT MULYOSARI 
6 SUHAR YONO MULYOSARJ 

7 JOKO PITOYO, SE GANJAR AGUNG 
- - 

I 8 HASBI ASIDIQ GANJAR AGUNG 
9 ATUT BENOWO SANCARI, SE GANJARAGUNG 

10 SAERUDIN GANJARASRI 
11 SETYOUTOMO GANJARASRI 
12 M. WIDARTO GANJARASRI 

DAFT AR NAMA-NAMA ANGGOTA P ANITIA PEMUNGUT AN SU ARA (PPS) 
YANG DIANGKA T DAN DITET APKAN KEMBALI MENJADI ANGGOTA P ANITIA 

PEMUNGUT AN SU ARA (PPS) UNTUK PENYELENGGARAAN PEMILIHAN UMUM 
KEPALA DAERAH DAN WAKIL KEPALA DAERAH PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2014 

SE-KECAMATAN METRO BARAT 

Lampiran · Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Metro 
Nomor : 027 .d/Kpts/KPU .Kota~OOS.435636/2014 
Tanggal : Ol Maret 2014 

https://jdih.kpu.go.id/lampung/metro



A•ig..Sesuai dengan Aslinya 
~fflW~AT KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA METRO 

RAHMATUL UMMAH, S.Pd.I. 

ttd 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTAMETRO 

KE TUA, 

NO. NAMA PPS I KELURAHAN KE TERAN GAN 
1 2 3 4 

1 AHMAD NURIL Y ASIR TEJOAGUNG 

2 HANAN WIJA YA TEJOAGUNG 

3 EKA EFRAN FUAD TEJOAGUNG 

4 WIN ARKO TEJOSARI 

5 WIN ARD I TEJOSARI 

6 BAYU ADHARIIRAWAN TEJOSARI 

7 HARIYANTO IRINGMULYO 

8 SARWONO IRINGMULYO 

9 RAHMAT ZULIANSY AH, S.Kom TRINGMULYO 

10 FERRY ERICA YOSOREJO 

11 INNA HOLIN1S YOSOREJO 

12 OTIANA TRI RAHMILA, SE.I YOSOREJO 

13 HARJS SUBAGIO YOSODADI 

14 WIRDHANI JAKTI YOSOD.A.DI 

15 RISKA MELANDO M. YOSODADI 

DAFf AR NAMA-NAMA ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 
YANG DIANGKAT DAN DITETAPKAN KEMBALI MENJADI ANGGOTA PANITIA 

PEMUNGUTAN SUARA (PPS) UNTUK PENYELENGGARAAN PEMILIHAN UMUM 
KEPALA DAERAH DAN WAKIL KEPALA DAERAH PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2014 

SE-KECAMATAN METRO TIMUR 

Lampiran IV : Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Metro 
Nomor : 027 .d/Kpts/KPU .Kota-008.435636/2014 
Tanggal : 01 Maret 2014 

https://jdih.kpu.go.id/lampung/metro



RAHMATUL UMMAH, S.Pd.I. 

ttd 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTAMETRO 

KE TUA, 

NO. NAMA PPS I KELURAHAN KETERANGAN 

1 2 3 4 

1 TED HY DW1 DERMA WAN SUMBERSARJ 
2 AMRI SETIADI SUMBERSARJ 
3 DWIRAHARJO SUMBERSARJ 

4 SUYATNO REJOMULYO 
5 NURYANTO REJOMULYO 
6 SULARTO REJOMULYO 

7 M. CAHYO SEJATI MARGODADI 

8 RIA AGUSTINA MARGODADI 
9 ADI KRISTIANTORO MARGODADI 

10 KARTIWA MARGOREJO 
11 SARGINEN MARGOREJO 
12 WAHID HADIY ANTO MARGOREJO 

DAFTAR NAMA-NAMA ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 
YANG DIANGKAT DAN DITETAPKAN KEMBALI MENJADI ANGGOTA PANITIA 

PEMUNGUT AN SU ARA (PPS) UNTUK PENYELENGGARAAN PEMILIHAN UMUM 
KEP ALA DAERAH DAN W AKIL KEP ALA DAERAH PROVINSI LAMPUNG T AHUN 2014 

SE-KECAMA TAN METRO SELAT AN 

Lampiran -Y : Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Metro 
Nomor : 027.d/Kpts/KPU.Kota-008.435636/2014 
Tanggal : 01 Maret 2014 

https://jdih.kpu.go.id/lampung/metro


